2

	SỞ NỘI VỤ TỈNH CAO BẰNG
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số: 36/TB - TTDVVL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Cao Bằng, ngày 03 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến
sử dụng người lao động nước ngoài

	Căn cứ Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ, quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam;
	Công văn số: 01/CVĐK-GG ngày 02/04/2025 của Công ty TNHH MTV thực phẩm Giai Giai VN. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Cao Bằng thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:
	1. Vị trí tuyển dụng:
	- Lao động kỹ thuật
	  + Số lượng: 01 người.
	  + Chức danh công việc: Quản lý vận hành máy móc.
2. Yêu cầu:
	- Nam Cử nhân tốt nghiệp chuyên ngành Công nghệ thực phẩm, công nghệ sinh học hoặc được đào tạo chuyên ngành kỹ thuật hoặc chuyên ngành khác ít nhất 01 năm.
	- Có tối thiểu 03 năm kinh nghiệm làm việc trong chuyên ngành được đào tạo hoặc có ít nhất 5 năm kinh nghiệm làm công việc lao động kỹ thuật.
	- Có kỹ năng giao tiếp tốt và khả năng lãnh đạo.
	- Kỹ năng phân tích, tư duy tổng hợp và giải quyết vấn đề tốt.
	- Thành tạo ngoại ngữ nhất là tiếng Trung hoặc tiếng Anh (chú trọng viết và đọc).
	- Sử dụng thành thạo tin học văn phòng.
	-Trung thực, chủ động và có trách nhiệm cao trong công việc.
	- Khả năng làm việc độc lập, có ý thức kỷ luật và chịu được áp lực công việc cao.
	3. Mô tả công việc:
	- Lập kế hoạch, tổ chức sản xuất hàng hóa; thực hiện và quản lý toàn bộ quy trình máy móc sản xuất, đảm bảo phù hợp với mục tiêu sản xuất, đạt chất lượng và năng suất yêu cầu.
	- Xây dựng kế hoạch chi tiết về khối lượng nguyên liệu tương ứng để tạo ra sản phẩm.
	- Giám sát, kiểm tra số lượng, chất lượng máy móc sản xuất trước khi đưa vào vận hành sản xuất; kiểm tra, giám sát đảm bảo tiêu chuẩn về chất lượng sản phẩm, đóng gói sản phẩm.
	- Triển khai kế hoạch sản xuất, tổ chức phân công, quản lý, theo dõi và giám sát toàn bộ hoạt động liên quan đến lĩnh vực vận hành dây chuyền và sử dụng nhân công sản xuất đảm bảo tiến độ sản xuất.
	- Phân tích và thực hiện thường xuyên các nghiên cứu về sản phẩm và những thành phần cấu trúc bên trong sản phẩm để cải tiến hoạt động bảo quản và lưu trữ.
	- Đánh giá thực hiện công việc định kỳ theo quy định của Công ty.
	- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của quản lý.
	4. Thời hạn làm việc: từ 02/04/2025 đến ngày 02/04/2027.
	5. Quyền lợi:
	- Được làm việc trong môi trường năng động, thân thiện.
	- Hưởng lương và thưởng theo đúng khả năng làm việc.
	- Hưởng các chế độ nghỉ lễ, tết, hiếu hỷ, du lịch hằng năm, lương tháng 13 theo chính sách của công ty.
	- Nghỉ phép hằng năm.
	- Được hỗ trợ nhà ở, nuôi ăn tại công ty.
	- Các chế độ theo Quy định của Nhà nước và theo Quy chế lao động của công ty.
	6. Chế độ làm việc:
	- Thời gian làm việc: Toàn thời gian cố định.
	- Làm việc tăng ca, thêm giờ, ngày nghỉ, ngày tết được tính theo quy định của pháp luật.
	- Mức lương thử việc: 6.000.000đ/tháng
	- Sau thử việc: từ 8.000.000đ – 10.000.000đ (tùy theo khả năng làm việc).
	- Được đánh giá và xét tăng lương hằng năm theo quy chế của công ty.
7. Hồ sơ:
- Đơn xin việc.
- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh 4x6.
- Bản sao hộ khẩu, CCCD.
- Các văn bằng, chứng chỉ có liên quan.
- Giấy khám sức khỏe.
	Thời gian nhận hồ sơ từ ngày thông báo đến hết ngày 16/04/2025
	Thông tin chi tiết xin liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Cao Bằng,(ĐT: 02063 859715- 02063 857547) Địa chỉ số: 086 phố Bế Văn Đàn, phường Hợp giang, TP Cao Bằng  hoặc Công ty TNHH MTV thực phẩm Giai Giai VN (ĐT: 02063.824.058)./.

	Nơi nhận:
 - Sở Nội Vụ; (BC)
 - Phòng Nội Vụ các huyện, TP; (PH)
 - UBND xã các xã, phường, thị trấn (PH)
 - Trung tâm DVVL các tỉnh (Hà Nội, Hưng yên,
   Hải Dương, Lạng Sơn, Quảng Ninh, Hải phòng,
   Bắc Kạn, Thái Nguyên, Hà Giang, Tuyên Quang,
   Bắc Ninh, Bắc Giang, Hà Nam, Thanh Hóa,
   Nghệ An;
 - Phòng chuyên môn Trung tâm DVVL;
 - Lưu: VT, TTTTLĐ.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mã Thế Hùng